.\

4irsììii
\ìss

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TRÂNSITO

EDITAL 505/2024

coNDrcroNAMENTo DA crRculAçÃo RoDovrÁRrA No cAMrNHo Do oLrvAL E

RUA MERCADO DA PENTEADA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado
pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por motivos de limpeza
de árvores, torna-se necessário condicionar a circulação rodoviária, no Caminho do Olival e

no arruamento sem saída de ligação à Rua Mercado da Penteada, nos dias 2 e 03 de julho,
entre as 09h00 e as 17h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos
causados, sendo que solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária
existente,

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 27 de junho de 2024

O Vice- idente

Bruno Miguel Camacho Pereira